
PREVENTIV
OBJEKTI: SISTEMIMIT ME MATJE I KONSUMATOREVE (ABONENTEVE" FAMILJARE DHE

JOFAMILJARE NE QYTETIN PUKE DHE LAGJET PERIFERIKE

BASHKIA PUKE

Nr. An. Pershkrimi i punimeve
Njesi
a

Sasia Çmimi Vlera

1   LINJA E DERGIMIT E UJSJELLESIT DEPO PUKE

1 3.88/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale
gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne toke

m³ 2420.0    

2 2.261 Mbulim e ngjeshje me rere 20 cm nen anash dhe mbi tub m³ 265.0    

3
An.164
/1a

Mbushje me material te germuar me pare m³ 1620.0    

4 2.37/3a Transport dheu me auto deri 3 km m³ 800    

5 4.60/1
F.V. tuba celiku φ=219.1mm/6.3mm (33.2 Kg/ml )te
h/izoluar ne fabrike per ujesjellsa te jashtem L=800ml

Ton 31.56    

6 5.62
F.V. tuba celiku φ=168.3mm/6.3mm (24.7 Kg/ml )te
h/izoluar ne fabrike per ujesjellsa te jashtem L=871ml

Ton 21.531    

7 4.128/6 F.V. Valvola moskthimi gize GG25 me fllanxha, φ250 cope 1    

8 Anal Prerje asfalti m² 20    

9 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e
ngjeshur makineri

m2 990    

10 3.212/b Shtrese Stabilizanti t=10cm m² 20    

11 3.222/2 Shtrese binderi gure kavo t=6cm me makineri m² 20    

12 An 50 F.V Mates uji 400, PN16 cope 1    

13 An 51 F.V Mates uji 219, PN16 cope 1    

14 An 52 F.V Mates uji 168, PN16 cope 1    

15 An 53 F.V Mates uji 90, PN16 cope 1    
      Shuma 1  

2   LINJA E BRENDSHME E UJSJELLESIT

  A LINJA SHPERNDARESE        

1 3.88/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale
gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne toke

m³ 11200.0    

2 2.261 Mbulim e ngjeshje me rere 20 cm nen anash dhe mbi tub m³ 3,500    

3
An.164
/1a

Mbushje me material te germuar me pare m³ 6,880    

4 2.34/3a Transport dheu me auto deri 3 km m³ 4320.0    

5 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 35    

6 Anal Prerje asfalti m² 720    

7
3.211

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e
ngjeshur makineri

m2 720    

8 3212/b Shtrese Stabilizanti t=10cm m² 720    



9 3.222/2 Shtrese binderi gure kavo t=6cm me makineri m² 720    

10 4.60 Vendosje tub celiku f=300mm sp 6 per intersektim rruge ton 2.5    

11 3.224/1 Shtrese asfalti gure kavo t=3cm me makineri m² 720    

13 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, PN16 ml 4,835.9    

14 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, PN16 ml 918.0    
15 2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, PN16 ml 1,776.0    

16 2.491/e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, PN16 ml 358.0    

17 2.491/f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, PN16 ml 20.0    
18 Anal F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm, PN16 ml 123.0    
19 2.491/g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm PN16 ml 302.0    

26 2.538 FV Pjese Speciale (TI, Qafore, Brryla,etj) kg 750    

      Shuma A  

  B PUSET KOMANDIMI        

    Pusete Komandimi        

1 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 1    

2 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm cope 1    

3 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ100 cope 1    

5 2.576 Puse kontrolli 1.5x1.5x1,5m cope 1    

6 2.538 Pjese speciale Kg 12    

         

 

 

 

Shu
ma
B(7
Cop
e)

     

  C PUSET Ajrimi        

    Pusete Ajrimi        

1 4.115/4 F.V. fllanxha inox cift Pn÷25, φ100 çift 1    

2 4.115/7 F.V. fllanxha inox cift Pn÷25, φ200 çift 1    

3 4. 140 F.V Valvul ajernxjerrese φ100 cope 1    

4 4. 141 F.V Valvul ajernxjerrese φ200 cope 1    

5 4. 142 F.V Valvul ajernxjerrese φ50 cope 1    

6 2.576 Puse kontrolli 1.5x1.5x1,5m cope 1    

7 2.538 Pjese speciale Kg 12    

         

 

 

 

Shu
ma
C(3
Cop
e)

     

  D PUSETA SHPERNDARESE        

1 2.575 Pusete shperndarje 1x1x1.5m cope 1    

2 An 4
F.v Xhundo PPR ( 1 1/2" / 1/2" -50/ 20 mm) x 1/2" (fileto
bronxi femer)

copë 1    



3 An 5 F.v Tape PPR 50 copë 1    

4 An 6 F.V Tuba e PPR Pn 16 f = 50 mm ml 0.7    

5 An 7
F.v Xhundo ovale PPR ( 1 1/2" / ¾" -50/ 25 mm) x ¾"
(fileto bronxi femer)

copë 6    

6 An 8 F.v Saraçineskë me sferë me magnet

∅

3/4" F-F copë 6    

7 An 9 F.v Saraçineskë kundravalvul flutur Ø 3/4" F-M copë 6    

8 An 10 F.v Niples 3/4 " copë 6    

9 An 11 F.v Brryle PPR Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 6    

10 An 12 F.v Brryle PPR Dn25 mm me ngjitje copë 12    

11 An 13 F.v Xhundo PPR 50 mm x1 1/2" (fileto bronxi mashkull) copë 1    

12 An 14 F.V Saraçineskë me flutur sferë

∅

1 1/2" F-F PN10 copë 1    

13 An 15 F.v Adaptor EF Dn50 x 1 1/2" M Hdpe,Pn10 copë 1    

14 An 16 F.v Brryl EF Dn50 mm PE,Pn10 copë 1    

15 An 17 F.v Kapese PPR Dn50 copë 2    

16 An 44 F.V Mates uji 1/ 2" cope 6    

         

      Shuma D (31cope)  

     

Shu
ma 2
(A+B
+
C+D)

     

3   RIKONSTRUKSION REZERVUARI 800m3        

    Punime Dheu        

1 3.70/2a
Germim themel (gropa) sip.10-30 m², shkemb bute, h=
4.5 m,me makineri.

m3 750    

2 2.258 Mbushje me zhavorr m3 60.44    

3 3.47/1b Mbushje dheu ngjeshje perreth Rezervuarit m3 390    

4 3.205/2 Mbushje me zhavor te trashe m2 220    

  An 1 Prishje Suva ekzistuese depo m2 266    

   

 

Shu
ma
A

     

    Punime Betoni dhe Betonarme        

1
2.199/1

a
Beton M-250 per soleta m3 1.18    

2
2.262/4

a
Beton M-250 per Pllake m3 1.18    

3
2.262/4

a
Beton M-250 per Dhomen e Komandimit m3 8.04    

4
2.262/4

a
Beton M-250 per Vrimat m3 2    

5 3.289 Hekur armimi per Dhomen e Komandimit ton 0.606    

 

   
Shu
ma
B

     

    Punime hidraulike        



1 2.a60/1
F.V. tuba celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike, per
ujesjellsa te jashtem

ton 3.7    

2 2.491/l
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=250mm, t = 18.4
mm, PN16

ml 100    

3 An 54 Pjese spec.(Galixhant), DN=250, PN=6 atm cope 1    

4 An 55 Pajisje per Tregues niveli, h=4m cope 1    

5 4.123/7 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ200 cope 1    

6 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 1    

7 2.54 Pjese speciale Kg 200    

8 2.a62/1
F.V. pjese speciale celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike,
per ujesjellsa te jashtem

ton 1    

9 An 56 Waterstop cope 8    

     
Shu
ma
C

     

    Punime Bojatisje        

1 2.401 Lyerje dere me boje vaji m2 3    

2 An 57 Montim mbulues metalike 1x1+shtres bet.3cm cope 1    

3 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile Ton 0.1    

     
Shu
ma
D

     

    Punime Suvatimi dhe hidroizolimi        

1 2.331 Suvatim muri nga jashte depos m² 187    

2 2.331 Suvatim tavani m² 227    

3 3.625 H / Izolim me emulsion, 1 K. Katr. + 2 duar bitum m2 453    

4 2.394/a Furnizim vendosje grille cop 1    

5 2.390/1 Furnizim vendosje dere metalike m2 1.4    

6 2.197 H/izolim tarrace komplet per Dhomen e Komandimit m² 10    

7 An 58
Hidroizolim depo uji nga brenda me hidroizolues
lyerës me bazë çimento

m² 181.5    

     
Shu
ma E

     

     

Shu
ma 3
(A+B
+
C+D
+E)

     

             

4   RIKONSTRUKSION REZERVUARI 400m3        

    Punime Dheu        

1 3.70/2a
Germim themel (gropa) sip.10-30 m², shkemb bute, h=
4.5 m,me makineri.

m3 230    



2 2.258 Mbushje me zhavorr m3 30    

3 3.47/1b Mbushje dheu ngjeshje perreth Rezervuarit m3 190    

4 3.205/2 Mbushje me zhavor te trashe m2 110    

5 An 1 Prishje Suva ekzistuese depo m2 266    

      Shuma A  

    Punime Betoni dhe Betonarme        

1
2.199/1

a
Beton M-250 per soleta m3 1.18    

2
2.262/4

a
Beton M-250 per Pllake m3 1.18    

3
2.262/4

a
Beton M-250 per Dhomen e Komandimit m3 8.04    

4
2.262/4

a
Beton M-250 per Vrimat m3 2    

5 3.289 Hekur armimi per Dhomen e Komandimit ton 0.606    

      Shuma B  

    Punime hidraulike        

1 2.a60/1
F.V. tuba celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike, per
ujesjellsa te jashtem

ton 3.7    

2 2.491/l
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=250mm, t = 18.4
mm, PN16

ml 100    

3 An 54 Pjese spec.(Galixhant), DN=250, PN=6 atm cope 1    

4 An 55 Pajisje per Tregues niveli, h=4m cope 1    

5 4.123/7 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ200 cope 1    

6 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 1    

7 2.54 Pjese speciale Kg 200    

8 2.a62/1
F.V. pjese speciale celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike,
per ujesjellsa te jashtem

ton 1    

9 An 56 Waterstop cope 8    

      Shuma C  

    Punime Bojatisje        

1 2.401 Lyerje dere me boje vaji m2 3    

2 An 57 Montim mbulues metalike 1x1+shtres bet.3cm cop 1    

3 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile Ton 0.1    

      Shuma D  

    Punime Suvatimi dhe hidroizolimi        

1 2.331 Suvatim muri nga jashte depos m² 93.45    

2 2.331 Suvatim tavani m² 110    

3 3.625 H / Izolim me emulsion, 1 K. Katr. + 2 duar bitum m2 204    

4 2.394/a Furnizim vendosje grille cop 1    

5 2.390/1 Furnizim vendosje dere metalike m2 1.4    

6 2.197 H/izolim tarrace komplet per Dhomen e Komandimit m² 10    

7 An 58
Hidroizolim depo uji nga brenda me hidroizolues
lyerës me bazë çimento

m² 91    

      Shuma E  

      Shuma 4 (A+B+  



C+D+E)

             

5   RRETHIMI NDRICIMI DHE SIGURIM I DEPOS        

1 3.44/1
Germim me krahe ne seksion te detyruar, me b - 1 m,
h=1.5 m, toke e zakonshme

m³ 30    

2 2.113 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 12/15 m³ 30    

3 3.837 Rrethim me kollona b/a + rrjete teli m2 653    

4
3.An/1s

h
FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 10    

5
3.An/ks

h
FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 10    

6 3.An
FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE
44004,me llampe 250W 230V

cope 10    

7 3.an F.V. kuader komandimi me fotoelement cope 1    
8 An.59 F.V. automat 1P 25A cope 1    
9 An.60 F.V. morseteri shtylle 3P=sig.16A+kapak cope 10    
10 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 10    
11 An.61 F.V. kabell FG7OR 0.6I 1KV 3X1.5 mm2 ml 1050    

12
3.An/p

p
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC
1084+1086

cope 10    

13 An.62
F.V. tub fleksibel me 2 shtresa D=80mm per elektrik,
Internet & Kamera

ml 950    

14 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (per bazament shtylle) m3 5    

15 An.63
Kamera per ambjent te jashtem me kend shikimi 120
grade dhe rezulucion 5MP

cope 4    

16 An.64
DVR/NVR me 8 kanale @720P,2 SATA drivers,Rec.Res
5MP,HDMI/VGA,6Ch@1080P,Audio

cope 1    

17 An.65 HDD 4TB cope 1    

18 An.66 Kabull Lan CAT6FTP EU RDM ml 500    

19 An.67 Ekran Full HD 22`-24` cope 1    

20 An.68 Mikro Tik cope 1    

21 An.69 Aksesore instalimi plotesues cope 1    

      Shuma 5  

6  
MBROJKTE NGA RRESHQITJET NE DEPOT E
QYTETIT

       

1 3.88/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale
gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne toke

m³ 150    

2 3.243 Mure betoni C 16/20 m³ 126.64    
3 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m³ 67.5    
4 3.184/a Shtrese zhavor lumi t=30cm poshte themelli m² 90    
5 3.239 Shtrese Betoni M-100 t=10cm m³ 7.5    

       
Shuma

6
   

             

7  
VENDOSJE MATËSASH NË PALLATET LIDHJE ME

KOLEKTOR TIP 1 (6 dalje)
     

 



1 2.37/5a Transport dheu deri me 5 km m3 3.2    
2 3.46/1 Ger.kana.ne tok te fort me krah.sek.dei 0.75m2 m3 1.05    
3 2.261 Shtrese rere m3 0.45    
4 2.258 Nenshtrese zhavorri m3 0.6    
5 An 1 Prishje suvatimi mbi mure m2 4.5    
6 2.426 Prishje mure tulle m3 0.2    
7 An 2 Prishje pllake m2 1.8    
8 2.426/4 Prishje shtrese solete b/a m3 0.3    
9 2.262/1 Beton per mbushje C7/10(pas prishjes se murit) m3 0.5    
10 2.111/2 Mure betoni per bazament kasete C - 12/15 m3 0.12    
11 2.31 Suvatim murature m2 4.5    
12 2.404 Boje hidroplastike m2 4.5    
13 An 3 F.v Ajrues 90° bronxi me dy veprime 1/2" copë 1    

14 An 4
F.v Xhundo PPR ( 1 1/2" / 1/2" -50/ 20 mm) x 1/2" (fileto
bronxi femer)

copë 1    

15 An 5 F.v Tape PPR 50 copë 1    
16 An 6 F.V Tuba e PPR Pn 16 f = 50 mm ml 0.7    

17 An 7
F.v Xhundo ovale PPR ( 1 1/2" / ¾" -50/ 25 mm) x ¾"
(fileto bronxi femer)

copë 6    

18 An 8 F.v Saraçineskë me sferë me magnet

∅

3/4" F-F copë 6    
19 An 9 F.v Saraçineskë kundravalvul flutur Ø 3/4" F-M copë 6    
20 An 10 F.v Niples 3/4 " copë 6    
21 An 11 F.v Brryle PPR Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 6    
22 An 12 F.v Brryle PPR Dn25 mm me ngjitje copë 12    
23 An 13 F.v Xhundo PPR 50 mm x1 1/2" (fileto bronxi mashkull) copë 1    
24 An 14 F.V Saraçineskë me flutur sferë

∅

1 1/2" F-F PN10 copë 1    
25 An 15 F.v Adaptor EF Dn50 x 1 1/2" M Hdpe,Pn10 copë 1    
26 An 16 F.v Brryl EF Dn50 mm PE,Pn10 copë 1    
27 An 17 F.v Kapese PPR Dn50 copë 2    
28 An 18 F.V.Kasete metalike per sahatet (0.785x0.85 x 0.25)m copë 1    

29 2.491/e
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm,
PN 10

ml 5    

30 An19
F.v. Rakorderi ujesjellesi Ø50 PE per lidhjen me rrjetin
ekzistues

copë 1    

31 An 44 F.V Mates uji 1/ 2" cope 6    
32 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=25mm, PN 16 ml 150    
      Shuma per 1 cope  
      Shuma 7 (36ope)  
             
             

8  
VENDOSJE MATËSASH NË PALLATET LIDHJE ME

KOLEKTOR TIP 2 (10 dalje)
     

 

1 2.37/5a Transport dheu deri me 5 km m3 3.2    
2 3.46/1 Ger.kana.ne tok te fort me krah.sek.dei 0.75m2 m3 1.05    
3 2.261 Shtrese rere m3 0.45    
4 2.258 Nenshtrese zhavorri m3 0.6    



5 An 1 Prishje suvatimi mbi mure m2 4.5    
6 2.426 Prishje mure tulle m3 0.25    
7 An 2 Prishje pllake m2 1.8    
8 2.426/4 Prishje shtrese solete b/a m3 0.3    
9 2.262/1 Beton per mbushje C7/10(pas prishjes se murit) m3 0.5    
10 2.111/2 Mure betoni per bazament kasete C - 12/15 m3 0.15    
11 2.31 Suvatim murature m2 4.5    
12 2.404 Boje hidroplastike m2 4.5    
13 An 3 F.v Ajrues 90° bronxi me dy veprime 1/2" copë 1    

14 An 20
F.v Xhundo PPR ( 2" / 1/2" -63/ 20 mm) x 1/2" (fileto
bronxi femer)

copë 1    

15 An 21 F.v Tape PPR Dn63 copë 1    
16 An 22 F.V Tuba e PPR Pn 16 f = 63 mm ml 0.8    

17 An 23
F.v Xhundo ovale PPR ( 2" / ¾" - 63/ 25 mm) x ¾" (fileto
bronxi femer)

copë 10    

18 An 8 F.v Saraçineskë sferë me magnet

∅

3/4" F-F copë 10    
19 An 9 F.v Saraçineskë kundravalvul flutur Ø 3/4" F-M copë 10    
20 An 10 F.v Niples 3/4 " copë 10    
21 An 11 F.v Brryle PPR Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 10    
22 An 12 F.v Brryle PPR Dn25 mm me ngjitje copë 20    
23 An 24 F.v Xhundo PPR 63 mm x2" (fileto bronxi mashkull) copë 1    
24 An 25 F.V Saraçineskë me flutur sferë

∅

2" F-F PN10 copë 1    
25 An 26 F.v Adaptor EF Dn 63 x 2" M Hdpe,Pn10 copë 1    
26 An 27 F.v Brryl EF Dn63 mm PE,Pn10 copë 1    
27 An 28 F.v Kapese PPR Dn63 copë 2    
28 An 29 F.V.Kasete metalike per sahatet (0.80x0.85x0.30)m copë 1    

29 2.491/f
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm,
PN 10

ml 5    

30 An 30
F.v. Rakorderi ujesjellesi Ø63 PE per lidhjen me rrjetin
ekzistues

copë 1    

31 An 44 F.V Mates uji 1/ 2" cope 10    
32 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=25mm, PN 16 ml 180    
      Shuma per 1 cope  
      Shuma 8 ( 13 cope)  

9  
VENDOSJE MATËSASH NË PALLATET LIDHJE ME

KOLEKTOR TIP 3 (16 dalje)
     

 

1 2.37/5a Transport dheu deri me 5 km m3 3.2    

2 3.46/1 Ger.kana.ne tok te fort me krah.sek.dei 0.75m2 m3 1.05    

3 2.261 Shtrese rere m3 0.45    

4 2.258 Nenshtrese zhavorri m3 0.6    

5 An 1 Prishje suvatimi mbi mure m2 4.5    

6 2.426 Prishje mure tulle m3 0.25    

7 An 2 Prishje pllake m2 1.8    

8 2.426/4 Prishje shtrese solete b/a m3 0.3    

9 2.262/1 Beton per mbushje C7/10(pas prishjes se murit) m3 0.5    



10 2.111/2 Mure betoni per bazament kasete C - 12/15 m3 0.15    

11 2.31 Suvatim murature m2 4.5    

12 2.404 Boje hidroplastike m2 4.5    

13 An 3 F.v Ajrues 90° bronxi me dy veprime 1/2" copë 1    

14 An 32
F.v Xhundo PPR ( 2" / 1/2" -63/ 20 mm) x 1/2" (fileto
bronxi femer)

copë 1    

15 An 33 F.v Tape PPR, Dn63 ml 1    

16 An 34 F.V Tuba e PPR Pn 16 f = 63 mm copë 1    

17 An 35
F.v Xhundo ovale PPR ( 2" / ¾" - 63/ 25 mm) x ¾" (fileto
bronxi femer)

copë 16    

18 An 8 F.v Saraçineskë me sferë me magnet

∅

3/4" F-F copë 16    

19 An 9 F.v Saraçineskë kundravalvul flutur Ø 3/4" F-M copë 16    

20 An 10 F.v Niples 3/4 " copë 16    

21 An 11 F.v Brryle PPR Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 16    

22 An 12 F.v Brryle PPR Dn25 mm me ngjitje copë 32    

23 An 36 F.v Xhundo PPR 63 mm x2" (fileto bronxi mashkull) copë 1    

24 An 37 F.V Saraçineskë me flutur sferë

∅

2" F-F PN10 copë 1    

25 An 38 F.v Adaptor EF Dn 63 x 2" M Hdpe,Pn10 copë 1    

26 An 39 F.v Brryl EF Dn63 mm PE,Pn10 ml 5    
27 An 40 F.v Kapese PPR, Dn63   2    
28 An 31 F.V.Kasete metalike per sahatet (1.10x0.85x0.30)m copë 1    

29 An 42
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm,
PN 10

ml 5    

30 An 43
F.v. Rakorderi ujesjellesi Ø 63 PE per lidhjen me rrjetin
ekzistues

copë 1    

31 An 44 F.V Mates uji 1/ 2" cope 16    
32 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=25mm, PN 16 ml 210    
      Shuma per 1 cope  
      Shuma 9 ( 24 cope)  
             

10  
VENDOSJE MATËSASH NË PALLATET LIDHJE ME

KOLEKTOR TIP 4 (20 dalje)
     

 

1 2.37/5a Transport dheu deri me 5 km m3 3.2    
2 3.46/1 Ger.kana.ne tok te fort me krah.sek.dei 0.75m2 m3 1.05    
3 2.261 Shtrese rere m3 0.45    
4 2.258 Nenshtrese zhavorri m3 0.6    
5 An 1 Prishje suvatimi mbi mure m2 4.5    
6 2.426 Prishje mure tulle m3 0.25    
7 An 2 Prishje pllake m2 1.8    
8 2.426/4 Prishje shtrese solete b/a m3 0.3    
9 2.262/1 Beton per mbushje C7/10(pas prishjes se murit) m3 0.5    
10 2.111/2 Mure betoni per bazament kasete C - 12/15 m3 0.2    
11 2.31 Suvatim murature m2 4.5    
12 2.404 Boje hidroplastike m2 4.5    
13 An 3 F.v Ajrues 90° bronxi me dy veprime 1/2" copë 1    



14 An 32
F.v Xhundo PPR (2" / 3/4" - 75 / 20 mm) x 3/4" (fileto
bronxi femer)

copë 1    

15 An 33 F.v Tape PPR Dn75 ml 1    
16 An 34 F.V Tuba e rakorderi PPR Pn 16 f = 75 mm copë 1.45    

17 An 35
F.v Xhundo ovale PPR ( 2 / 2 1/2" / ¾" - 75 / 63/ 25 mm) x
¾" (fileto bronxi femer)

copë 20    

18 An 8 F.v Saraçineskë me sferë me magnet

∅

3/4" F-M copë 20    
19 An 9 F.v Saraçineskë kundravalvul flutur Ø 3/4" F-M copë 20    
20 An 10 F.v Niples 3/4 " copë 20    
21 An 11 F.v Brryle PPR Dn25 mm x ¾" (fileto femer) copë 20    
22 An 12 F.v Brryle PPR Dn25 mm me ngjitje copë 40    

23 An 36
F.v Xhundo PPR 75/63 mm x 2 / 2 1/2" (fileto bronxi
mashkull)

copë 1    

24 An 37 F.V Saraçineskë me flutur sferë

∅

2 1/2" F-F PN10 copë 1    
25 An 38 F.v Adaptor EF Dn 75 x 2 1/2" M Hdpe,Pn10 copë 1    
26 An 39 F.v Brryl EF Dn75 mm PE,Pn10 copë 1    
27 An 40 F.v Kapese PPR Dn75 copë 3    
28 An 41 F.V.Kasete metalike per sahatet (1.50x0.85X0.30)m copë 1    
29 An 42 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm, PN 10 ml 5    

30 An 43
F.v. Rakorderi ujesjellesi PEØ 75 per lidhjen me rrjetin
ekzistues

copë 1    

31 An 44 F.V Mates uji 1/ 2" cope 20    
32 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=25mm, PN 16 ml 320    
      Shuma per 1 cope  
      Shuma 10 ( 2 cope)  
11 DHOMA E KLORINIMIT        

1 2.133/1 Beton M-250 per vaska betoni m3 0.92    
2 An.70 Dozator me gravitet per klorinim 150-200 litra cope 1    
3 An.71 Depozite plastike per hedhje klori cope 2    

4 2.491/g
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm,
PN16

ml 80    

5 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ100 cope 1    
      Shuma 11  
    Shuma (1 ÷ 11 )        

    Fondi rezerve 5 %        
    Shuma        

    T.V.SH 20 %        

    Shuma        

    Shuma Totale        


